
 
MINISTERO DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

ALTA FORMAZIONE ARTISTICA E MUSICALE 

 
CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA  

EVARISTO FELICE DALL’ABACO DI VERONA 

 

Via A. Massalongo 2 - 37121 Verona 
Tel. 045 800 28 14 - 045 800 91 33 

www.conservatorioverona.it / consvr@conservatorioverona.it /PEC conservatorioverona@bpec.it 
cod. fiscale 80012500239 

 

 
Prot. n. 1178 B/01 
Verona, 14/03/2025 
 

IL DIRETTORE 

 

VISTO il Bando del Concorso per titoli ed esami, per la formazione di una graduatoria d'istituto 

di idonei al profilo di Assistente, indetto dal Conservatorio Statale di Musica “E.F. Dall’Abaco” 

prot. 5047/B01 del 06 dicembre 2024. 

VISTO il decreto di nomina della Commissione, prot. 202/B01 del 15 gennaio 2025; 

VISTI i verbali n. 1 prot. 461/B01 del 31.01.2025, n. 2 prot. 863/B01 del 24.02.2025, n. 3 prot. 

864/B01 del 24.02.2025, n. 4 prot. n. 1167/B01 del 14.03.2025, n. 5 prot. n. 1177/B01 del 14.03.2025;  

 

DISPONE 

La seguente graduatoria: 

CODICE 

CANDIDATURA  

COGNOME NOME PUNTEGGIO 

COMPLESSIVO 

SGWBMVTRM8 Fiocco Mattia 87 

ECKGETNQUP  Badagliacca Alessia 60 

 

La presente graduatoria è provvisoria. Decorsi cinque giorni dalla data di pubblicazione, se non 

sono pervenute richieste di rettifica per errori materiali, la stessa diventa definitiva. 

Avverso la graduatoria definitiva è ammesso il ricorso nei termini di legge. 

Il presento atto viene quindi pubblicato sul portale InPa, sul Cineca e sul sito istituzionale sezione 

“Amministrazione Trasparente”. 

La pubblicazione equivale quale notifica per tutti gli effetti di legge. 

 

Il Direttore 

 m° Federico Zandonà 

 

http://www.conservatorioverona.it/

		2025-03-14T15:42:53+0100
	Federico Zandonà




